18.06.2022 - 19.06.2022

Bootsklasse: Laser und Europe

Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 6 Wettfahrten mit einem Streicher

Wettfahrtleiter: Wilfried Kasper
Schiedsobmann: Jens Reimer

19.06.2022 - 15:45:47

Segelverein Schluchsee e. V.

jens.reimer@freenet.de

Schwarzwald-Cup Schluchsee 2022 Laser

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1-6

Gruppe: (1.0) Laser Radial (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf, 5.Wf, 6.Wf (1 Streicher)
BOOTSKLASSE CLUB CLUBNAME
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SEGELNR STEUERMANN/-

219278

163637

218556
213273
194741

216925

198509

159547

88949

X
168022

194690

185240

171362
171363
204345

FRAU

Amelie Elstner

Maximilian Elstner

Silvan Wolff

Amélie Ritschel

Maximilian Ribeiro

Muller

Noura Ruther
Petra Franzen
Anisha Kolbe

Celine Reegen

Sophie Hahn
Milan Flach
Alexander von
Schwerin
Elias Jager

Maike Schaupp
Emilie Dreher
Elia Armbruster
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Laser Radial

Laser Radial

Laser Radial

Laser Radial
Laser Radial

Laser Radial

Laser Radial

Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial

Seglergemeinschaft
Ueberlingen e. V.
Seglergemeinschaft
Ueberlingen e. V.

Ruder- und Kanu-Club Worth
e. V.

SGUE
SGUE

RKCW

BYCU

STSC Stuttgarter Segel-Club e. V.
Bodensee-Yacht-Club

Uberlingen e. V.

Segel und Motor-Yachtverein
SMYVB Bspiingen e.V.
Bodensee-Yacht-Club
Uberlingen e. V.

Ruder- und Kanu-Club Wérth

BYCUE

BYCUE

RKCW e V.

SVS Segelverein Schluchsee e. V.
SVS Segelverein Schluchsee e. V.
SVS Segelverein Schluchsee e. V.

SCGN \S/egelclub Graben-Neudorf e.

SVS Segelverein Schluchsee e. V.
SVS Segelverein Schluchsee e. V.
KYC Konstanzer Yachtclub e. V.
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